Faktary Hradné mizeum Fil'akovo

Cislo Cislo
interné

2500017166 2025021

2700666735 2025020

1020250033 2025019

190771717 2025018

1118500022 2025017

5001879090 2025016

42025 2025015

25100743 2025014

770538250 2025013

2256100645 2025012

120250007 2025011

5337688881 2025010

42501 2025009

20250008 2025008

250007311 2025007

1012514904 2025006

1012514903 2025005

8362467032 2025004

1025011423 2025003

250108 2025002

2707 2025001

2024005234 2024313

3124009505 2024312

Predmet

Néakup ost.
materilu do
MVM (lepidlio,
vnut. $tuk)

Nékup knih do
mest.kniz. 49 ks

Kalibracia
detektorov
CH4/CO-
kniznica
Telekomunikacné
sluzby mizeum
15.1.25-14.2.25

Sluzba
energetika mesta
12/24

Postovy poplatok

Clenské AICES
na rok 2025

Archivaéné
rukavice

Néakup SL
zamestn. HMF
01/25

Mobilny telefén
Xiaomi Redmi
Note 13 -
Riaditelka
Mobilny telefén
Samsung Galaxy
A15-NTIC

Osobna vaha-
darcek do
tomboly (Ples
mesta Fil'akovo)

Sluzba technika
PO, BOZP
2.Q/24

Aktualizacia
stranky
www.muzeum.sk
2025

Mesaény
poplatok POS
terminal 01/25

Zéloha na
elektrinu - tunel
01/25

Zéloha na
elektrinu - hrad
01/25

Telekomunikacné
sluzby- mizeum
01/25

Sluzba: vykon
zodp. osoby
01/25

Podporné sluzba
turniket- 01/2025

Internet
stand.100 + IP -
kniznica 02/25

Vyuétovanie spot.
plynu NTIC rok
2024

Spotreba el. en.-
kniznica 12/24

* Cena

12.550

533.610

110.700

71.180

67.100

3.000

350.000

37.350

815.340

155.570

149.000

53.020

120.000

120.000

16.800

175.520

512.340

96.350

46.740

47.970

37.980

1.580

636.410

Ku
zmluve
¢.

Dodavatel Dodavatel' Odberatel

ICO

Stavebniny 43821103
DEK s.r.o0.

Libri -Bookline, 12921360
Zrt.

Kovats sr.o. 31671063

Orange 35697270
Slovensko,
as.

Mesto 316075
Fil'akovo,

Mestsky Urad

Fil'akovo

Slovenska 36631124
posta, a.s.

Asociécia 31897908
informaénych

centier

Slovenska

Artikonsro. 9423168

Ticket Service, 52005551
S.r.o.

T.S.BOHEMIA 62304381
a.s.

DATES 45287180
MOBILE
Slovakia, s.r.o.

Alzask s.ro. 36562939

Anderko 32625421
Zoltan -
AENEAS

Soka Milan 33861129
Ing.

Teya Slovakia, 46857559
as.

MAGNA 35743565
ENERGIA as.

MAGNA 35743565
ENERGIA as.

Slovak 35763469
Telekom, a.s.
T-Com

osobnyudaj.sk, 50528041
S.r.o.

BIOMETRIC, 43874801
spol. sr.o.

FILLECK, 36022926
S.r.0.

MVM 50060872
CEEnergy

Slovakia s.r.o.

MET Slovakia, 45860637
as.

Hradné
mizeum
Vo
Fil'akove

Hradné
mizeum
%)
Fil'akove

Hradné
muizeum
vo
Fil'akove

Hradné
muizeum
vo
Fil'akove

Hradné
mizeum
vo
Fil'akove

Hradné
mizeum
vo
Fil'akove

Hradné
mizeum
vo
Fil'akove

Hradné
mizeum
vo
Fil'akove

Hradné
mizeum
vo
Fil'akove

Hradné
mizeum
vo
Fil'akove

Hradné
muizeum
vo
Fil'akove

Hradné
muizeum
vo
Fil'akove

Hradné
muizeum
vo
Fil'akove

Hradné
muizeum
vo
Fil'akove

Hradné
mizeum
vo
Fil'akove

Hradné
mizeum
vo
Fil'akove

Hradné
mizeum
vo
Fil'akove

Hradné
mizeum
vo
Fil'akove

Hradné
mizeum
vo
Fil'akove

Hradné
mizeum
vo
Fil'akove

Hradné
mizeum
vo
Fil'akove

Hradné
mizeum
vo
Fil'akove

Hradné
mizeum
vo
Fil'akove

Odberatel
ICO

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

Datum
vystavenia

2025-01-27

2025-01-22

2025-01-20

2025-01-17

2025-01-17

2025-01-14

2025-01-14

2025-01-13

2025-01-10

2025-01-09

2025-01-09

2025-01-09

2025-01-07

2025-01-02

2025-01-02

2025-01-02

2025-01-02

2025-01-01

2025-01-01

2025-01-01

2025-01-01

2024-12-31

2024-12-31

Datum
dorucenia

2025-01-27

2025-01-22

2025-01-20

2025-01-17

2025-01-17

2025-01-14

2025-01-14

2025-01-13

2025-01-10

2025-01-09

2025-01-09

2025-01-09

2025-01-07

2025-01-02

2025-01-02

2025-01-02

2025-01-02

2025-01-01

2025-01-01

2025-01-01

2025-01-01

2024-12-31

2024-12-31

Datum
splatnosti

2025-01-.

2025-01-.

27

22

2025-02-03

2025-01

2025-01

2025-01

2025-01

2025-01

2025-01-

2025-01

2025-01

2025-01

2025-01

2025-01-

2025-01

2025-01-

2025-01-

2025-01

2025-01

2025-01-

2025-01-

-3

-3

-2

-28

-28

-27

-23

-23

-09

-02

-20

-08

2025-02-04

2025-01

-27

Datum
uhrady

2025-01-27

2025-01-22

2025-01-30

2025-01-29

2025-01-30

2025-01-16

2025-01-24

2025-01-20

2025-01-10

2025-01-09

2025-01-08

2025-01-13

2025-01-20

2025-01-13

2025-03-17

2025-01-15

2025-01-15

2025-01-13

2025-01-10

2025-01-13

2025-01-13

2024-12-31

2024-12-31

Datum
zverejnenia

2025-02-10

2025-02-10

2025-02-10

2025-02-10

2025-02-10

2025-02-10

2025-02-10

2025-02-10

2025-02-04

2025-02-03

2025-02-02

2025-02-10

2025-02-10

2025-02-10

2025-04-10

2025-02-10

2025-02-10

2025-02-10

2025-02-04

2025-02-10

2025-02-10

2025-01-10

2025-01-10

Sposob Poznamka
uhrady

Platba v
hotovosti

Platba v
hotovosti

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz



2024000067 2024311 Figurka
malovana,
predana 11/24
(doplatok)

1250003 2024310 Wander book-
Vysoké Tatry

1080.000

93.990

Homoki Gyula 51393292
ev

Wander Book 7662301
s.r.o.

Hradné 42013241 2024-12-05 2024-12-05 2024-12-05 2024-12-05 2025-01-10 Prevodny

muzeum prikaz
vo

Filakove

Hradné 42013241 2024-12-31 2024-12-31 2025-01-23 2025-01-15 2025-01-10 Prevodny

muzeum prikaz
vo

Filakove

* Uvedena suma je kone¢n4, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

Datum a ¢as exportu: 14.02.2026 03:00:44



